温 县 人 民 政 府
温政函 E20⒛〕10号

温县人民政府
关于变更温县省级电子商务进农村综合示范县

实施方案的函

河南省商务厅、财政厅、挟贫开发办公室:

根据《河南省人民政府关于加快大力发展电子商务加快培育

新动力的若干意见》(豫政 匚2016〕 16号 )、 《河南省商务厅 河

南省财政厅关于确定永城市等 25个县 (市 )为第二批省级电子

商务进农村综合示范县 (市 )的 函》 (豫商建 E⒛ 17〕 1号 )、

《河南省电子商务进农村综合示范县 (市 )项 目实施和资金使用

工作指南》 (豫商建 匚⒛17〕 4号 )等文件精神,我县对原 《温

县省级电子商务进农村综合示范县实施方案》进行了修改完善 ,

现将修改后的 《温县省级电子商务进农村综合示范县实施方案》

呈报贵厅并申请实施。

特此函告。

— 1—

附件 :

1.温县省级电子商务进农村综合示范县实施方案

2.河南省省级电子商务进农村综合示范项目安排汇
`总
表

温县人民政府

20⒛ 年 6月 18日

-2—

附件 1

温县省级电子商务进农村 县实施方案

根据《河南省人民政府关于加快大力发展电子商务加快培育

新动力的若干意见》(豫政 E2016〕 16号 )、 《河南省商务厅 河

南省财政厅关于确定永城市等 25个县 (市 )为第二批省级电子

商务进农村综合示范县 (市 )的函》 (豫商建 E⒛ 17〕 1号 )、
《河南省电子商务进农村综合示范县 (市 )项 目实施和资金使用

工作指南》 (豫商建 匚⒛17)4号 )等文件精神,为加快我县农

村电子商务发展,推动农村电子商务综合服务平台建设,构建新

型、高效的农村市场流通体系,促进农村产品上行,更好地服务
“三农
”,结合我县实际,特制定本实施方案。

一、总体规划

温县地处豫北平原西部,与省会郑州隔黄河相望,古时因境

内有温泉而得名。温县
`总
面积 481.3平方公里,辖 7个乡镇 4个

街道共 262个行政村,总人口 46。 8万 ,先后被评为中国十大休闲

旅游县、国家现代农业示范区、国家级出口四大怀药质量安全示

范区、全省唯一现代农业综合配套改革试验区、全省改善农村人

居环境先进县、全省对外开放重点县、省级园林城市和林业生态

县。温县执行本项目,按照项目相关文件要求,牢固树立和深入

贯彻创新的发展理念,紧紧围绕农业供给侧结构性改革主线和全

面实现小康社会的建设要求,遵循 “企业主体、政府推动、市场

综合示范

-3—

运作、合作共赢
”
的工作原则,以 “互联网+” 和电子商务综合

示范县创建为抓手,按照 “统一规划、系统设计、领域侧重、分

步实施、整体推进、跨越发展
”
的方式实施项目。着力培育和壮

大农村电子商务经营主体,建设改造农村网络服务设施,健全农

村电子商务服务功能,实现农村电子商务服务全覆盖;建设温县

农特产品供应链体系,加强农产品质量标准管控,培育农产品区

域公共品牌,拓宽农特产品网络流通渠道,完善全县三级物流服

务体系,促进温县农特产品上行,实现电子商务交易额年均同比

增长 35%以上;通过与农业领域深度融合,强化电商人才培训成

效,推动电子商务在农村更大范围的普及和应用,促进农村贫困

人口、返乡青年、新型农民、合作社、涉农企业等群体充分运用

电子商务,促进农村一二三产业深度融合发展。

二、组织机制

国家财政部、商务部和国务院扶贫办 2019年 《关于开展电

子商务进农村综合示范工作的通知》文件要求: “示范地区 (地

级市或县)人民政府是综合示范工作的直接责任主体,对具体工

作负责,应建立项目台账制度,明确责任人和进展时限,确保资

金安全、方案落地、项目落实、农民受益
”。温县人民政府成立

以县长为组长的温县电子商务进农村工作领导小组 ,切实加强对

我县电子商务进农村工作的组织领导,领导审议促进电子商务发

展的重大决策,协调解决全县电子商务发展重大问题,指导、督

促、检查电子商务发展各项工作。电子商务进农村工作领导小组

下设办公室,办公室设在县商务局,具体负责项目执行工作。

一 4—               ‘

三、发展目标

1.建成电子商务公共月艮务体系。建设县级电子商务公共服务

中心,引进一批优秀的电子商务企业入驻,打造一个集平台运营、

跨境服务、人才培育、网络直播、创业培训、项目孵化、产销对

接等功能于一体的综合性电子商务公共服务中心。优化升级 150

个乡村电子商务公共服务站,为农民提供代买代卖、快递收发、

缴费充值、票务代理、信息咨询、商贸配送等便民服务。

2。 建成电子商务仓储物流服务体系。改造升级县级快递物流

仓储分拣中心,具各完善的物流服务功能和云仓服务功能,整合

县内中通、申通、圆通、顺丰、韵达等快递企业网点,为全县快

递件下乡业务提供基础支撑;引 导县内电商企业、生产企业、商

贸企业加入集中仓储、集中发货、集中分拣的云仓管理模式,降

低企业仓储和发货成本,促进产品上行。

3。 建成公共品牌培育和营销月艮务体系。对温县农特产品进行

全面梳理,根据温县地理、环境、人文、历史、产业、文化等元

素,设定温县农特产品区域公共品牌定位,通过品牌 1og0、
s1ogO11、 包装、应用、形象等设计突显品牌核心竞争力,引 导企

业品牌参与公共品牌建设。完善农产品供应链体系,建立品质溯

源系统和市场流通标准,开展公共品牌市场营销、媒体投放、品

牌发布、产销对接、品牌宣传等推广工作,实现温县农特产品公

共品牌带动企业品牌同步发展,塑造品牌效应,促进产业增效。
4。 建成农村电子商务人才培训体系。对政府机构、涉农企业、

合作社工作人员、返乡创业青年、农民等开展电子商务普及培训 ,

-5—

加强对电子商务的理解和应用。按照
“
电商人才培训带动创业就

业增收
”
的工作原则,从 “电商运营、美工设计、网络直播”等

方面重点培养有意愿、有能力、有精力从业电子商务的贫困户、

创业青年、新型农民、创业带头人、服务站站长等,建立学员档

案和追踪培训机制,实现培训成效高转化。

四、实施内容

(一 )县级电子商务公共月艮务中心建设

1。 资 金 预 算 :1015万 元 。

2.资金来源:省财政资金 305万元,县财政配套资金 710

万元。

3。 实施计划:运营管理县级电商公共服务中心 (含陈家沟体

验中心、京东新经济数据中心 ),完善温县特色产品展销中心、
公共品牌设计中心、电商人才培育中心、小微企业孵化中心、电

商数据展示中心、农产品网络直播间、温县特色馆的服务功能。

为当地企业、农村合作社、电商创业者等开展创业咨询、技能培

训、品牌建设、营销策划、网络推广、产品溯源等基础公共服务 ;

提供金融信贷、网站托管、包装设计等特色增值服务,促进电子

商务企业不断发展壮大,孵化创客群体 (贫困户、大学生、退伍

军人、返乡农民工、残疾人等)创 业就业,助推农产品上行。

4.支持内容:支持温县特色产品展销中心、公共品牌设计中

心、电商人才培育中心、小微企业孵化中心、电商数据展示中心、

农产品网络直播间进行形象升级、设各设施配置、运营管理、软

件系统开发等费用;支持开设京东、天猫等温县线上特色馆所产

-6—

生的相关费用。

(二 )乡村电子商务服务站
'点建设

1.资 金 预 箅 :133万 元 。

2.资金来源:省财政资金 110万元,县财政配套资金 23万

元。

3.实施计划:完善升级 150个乡村电商示范公共服务站。充

分利用农村淘宝、益农信 `急社、村邮站、个体超市、村民活动中

心和已建成电商服务站等现有资源完善代买代卖、充值缴费、电

子结算、农资农技和快递收发等服务功能。通过完善电子商务公

共服务体系,多措并举,为 电商企业营造良好的经商环境,为农

村群众提供便捷实惠的电商服务。

4。 支持内容:根据实际需求,支持对 150个乡村级电商示范

公共服务站选配招牌、货架、电脑、pos机、监控、广告机等相

关设施设各,提供产销对接、快递物流、充值缴费、农资金融、

农业技术等服务。

(三 )县域电子商务物流仓储分拣配送中心建设

1.资 金 预 算 :⒛ 0万 元 。

2。 资金来源:省财政资金。

3。 实施计划:改造升级县级物流仓储分拣中心,具各完善的

物流服务功能和云仓服务功能,整合县内中通、申通、圆通、顺

丰、韵达等快递企业网点,通过整体运营,提高电商物流企业的

管理水平,在县域内实现物流配送 “六个统一”,即统一场所、

统一平台、统一管理、统一车辆、统一形象、统一配送,最终构

-7—

建完善科学合理的仓储物流配送体系,为全县快递件上下行业务

提供基础支撑;引 导县内电商企业、生产企业、商贸企业加入集

中仓储、集中发货、集中分拣的云仓管理模式,降低企业仓储和

发货成本,促进产品上行。整合县内现有冷链资源,通过加快与

各冷链物流企业之间的连接,构建完善的农产品区域冷链网络 ,

促进上下游之间物流运作的有效对接,实现资源共享、节约成本、

提高效率的目的。

4.支持内容:支持改造不低于 2000立方米的物流仓储分拣
中心,配各存储、周转、分拣、包装、预冷、网络等设施设各 ;

支持开发仓储、物流、分拣于一体的服务管理系统;支持购买用

于物流运输的机动车辆和配送三轮车 (含冷链物流车 )。

(四 )农村电子商务培训体系建设

1.资 金 预 箅 :278万 元 。

2.资金来源:省财政资金。

3.实施计划:建立培训团队或引入专业的第三方电子商务培

训机构,依托电商人才培育中心的功能,面 向全县政府机关、企
业、农民合作社、电商协会、建档立卡贫困户、大学生、创业青

年、特殊人群及电子商务进农村三级服务体系工作人员,开展电

商知识普及和专业技能培训。针对政府工作人员开展电商基础知

识培训,提高其对电子商务的认知程度,提升服务能力。针对电

商从业人员,开展电子商务技能实操培训,重点提升综合运营能

力。电子商务普及培训不低于 12000人次,实操培训不低于 900

人次,外 出学习不低于 30人次,实操培训创业就业率达 10%。

-8—

建设温县电子商务人才在线培训系统,将温县打造成为电商人才

集散中心,真正做到电商培训助力脱贫攻坚、发展产业助推乡村

振兴的作用。

4.支持内容:支持采购培训所必须的电脑、网卡、U盘、打
印机、办公用品等设施设各;支持开发开放共享的线上培训系统 ,

制作上传拍摄技巧、美工设计、电商运营、网络直播等课程;支

持聘请具有电商知识、实操经验、直播带货、站点运营等培训能

力的专业讲师团队;支持因培训产生的相关宣传、物料、燃油、

车票、过路费等相关费用。

(五 )农产品电子商务供应链体系建设

1.资 金 预 算 :370万 元 。

2.资金来源:省财政资金。

3.实施计划:对温县农特产品进行全面梳理,根据温县地理、

环境、人文、历史、产业、文化等元素,设定以 “铁棍山药”为

核心的温县农特产品区域公共品牌,通过品牌 1og0、 s10gOrl、

包装、应用、形象等设计突显品牌核心竞争力,引 导企业品牌参

与公共品牌建设。完善农产品供应链体系,建立品质溯源系统和市

场流通标准,开展公共品牌市场营销、媒体投放、品牌发布、产销

对接、品牌宣传等推广工作,实现温县农特产品公共品牌带动企业

品牌同步发展,塑造品牌集群效应。整合县域农特产品资源,丰富

公共品牌品类,举办或参加展销会、峰会、发布会等方式推介温县

公共品牌。充分对接高端渠道如天猫、京东自营、盒马鲜生、7fresh、

山姆、华联高超、OLE、 百果园、叶氏兄弟等,中端渠道如永辉、

-9—

大润发、沃尔玛、家乐福、麦德龙、北国、家家悦、果蔬好、每日

优鲜、唯品会、春播网、本来生活等,新型渠道如美家优享、本来

食享会、社区 001、 云集、环球捕手、贝店、松鼠拼拼、拼多多等

多种渠道,开展市场营销活动,促进农产品上行成效。

4.支持内容:支持温县农特产品区域公共品牌策划与运营产

生的费用;支持建设农产品流通标准和品质溯源系统所产生的费

用;支持参加或举办各种形式的推介会、峰会、发布会、产销对

接会等活动费用;支持拍摄温县农特产品公共品牌宣传片、温县

电商宣传片并进行全媒体的推广宣传。

(六 )开展农村电子商务的规划和宣传

1.资 金 预 算 :76万 元 。

2。 资金来源:省财政资金。

3.实施计划:制定农村电子商务发展规划,围绕农村电商发

展需要,应 当具各营销策划、农特产品展示展销、数据采集、统

计分析等内容,能为当地企业、网商、服务商开展电子商务业务

提供政策咨询、技术支持、营销推广、图片拍摄、页面和包装设

计等服务,并为当地电子商务发展提供一站式服务,突出本地特

色及文化。形成
“公共品牌+龙头企业 (合作社 )+农户 (贫困

户 )” 的电商扶贫助农模式,有效推动农村经济增值增效,农业

产业转型发展。

4。 支持内容:支持开展农村电子商务发展研究,制定县域农

村电子商务发展规划;开展形式多样的电子商务政策和示范县
(市 )创建工作、成果展示等宣传活动;鼓励创建电子商务示范

-10—

乡镇、示范村,营造农村电子商务发展的良好氛围。
(七 )电商产业园建设改造项目

1.资 金 预 箅 :25128万 元 。

2。 资金来源:省财政资金 161万元,县财政配套资金 767

万元,社会资本 24⒛ 0万元。

3.实施内容:完善电子商务产业园区功能。以温县太极电商

产业园为重点,积极构建特色明显、产业链完善、服务体系健全

的电子商务产业聚集区,打造电子商务发展载体,不断壮大全县

电子商务产业集聚规模。产业园立足于为网商和农村创业青年提

供低成本的办公用房、网络通信、培训、摄影、仓储等一站式综

合服务,并充分发挥园区的孵化功能,对有发展潜力的农村网商

进行重点孵化。

4.实施计划:

1)温县太极电商产业园改造项目。计划投资 858万元,其

中省级资金 91万元,县财政配套资金 767万元。

2)陈家沟 020体验中心改造项目。计划投资 270万元,其

中省级资金 70万元,社会资金⒛0万元。

3)温县天马迅达电子商务创业中心建设项目。计划投资
12000万元,社会资金 12000万元。

4)温县瑞通现代物流园建设项目。计划投资 10000万元 ,

社会资金 10000万元。

5)温县邮政快递仓储分拣中心建设项目。计划投资 2000万

元,社会资金⒛00万元。

-11—

五、时间安排

(一 )启动阶段 (2017年 1月 —2017年 6月 )

1.市场摸底。一是全县产业基础情况,包括当地特色农产品、

手工艺品、工业品、旅游产品等产业发展规模及特色产业市场覆

盖面、市场占有率等情况。二是全县电商基础情况,包括电商物

流企业及从业人员、农产品供应链、冷链物流、电子商务交易额、

本地网购情况以及基层服务网点大数据、智慧乡村大数据等建设

情况。三是全县特色产业和特色产品情况,包括家居制造、木业

加工、食品加工等农特、农资产品。

2n制 定方案。制定温县申l商进农村综合示范项目实施方案及

相关制度。认真解读各级相关政策叉伴9按照相关规定及时开展

各项工作,有序推进实施。

(二 )实施阶段 O017年 7月 丬020年 8月 )

1.建成完善的三级电子商务公共服务体系。建成县级电子商

务公共服务中心并实现正常运营(含陈家沟体验中心、京东新经济

数据中心 ),引 进一批优秀的电子商务企业入驻,打造一个集平台

运营、跨境服务、人才培育、网络直播、创业培训、项目孵化、产

销对接等功能于一体的综合性电子商务公共服务中心。优化升级

150个乡村电子商务公共服务站,为农民提供代买代卖、快递收发、

缴费充值、票务代理、信 J急咨询、商贸配送等便民服务。

2.建成电子商务仓储物流服务体系。改造完成不低于⒛00

平方的县级快递物流仓储分拣中心,具各完善的物流服务功能和

云仓服务功能,整合县内中通、申通、圆通、顺丰、韵达等不低

-12—
‘

于 5家企业的快递企业网点,为全县快递件上下行业务提供基础

支撑;引 导县内电商企业、生产企业、商贸企业加入集中仓储、

集中发货、集中分拣的云仓管理模式,降低企业仓储和发货成本 ,

促进产品上行。

3.建成公共品牌培育和营销服务体系。对温县农特产品进行

全面梳理,根据温县地理、环境、人文、历史、产业、文化等元

素,设定温县农特产品区域公共品牌定位,通过品牌 1ogO、
slogon、 包装、应用、形象等设计突显品牌核心竞争力,引 导和

扶持 4家企业品牌参与公共品牌建设。完善农产品供应链体系 ,

建立品质溯源系统和市场流通标准,开展公共品牌市场营销、媒

体投放、品牌发布、产销对接、品牌宣传等推广工作,实现温县

农特产品公共品牌带动企业品牌同步发展,塑造品牌效应,促进

产业增效。

4。 建成农村电子商务人才培训体系。对政府机构、涉农企业、

合作社工作人员、返乡创业青年、农民等开展电子商务普及培训

不低于 1200Q人次,加强对电子商务的理解和应用。按照
“
电商

人才培训带动创业就业增收
”
的工作原则,从 “电商运营、美工

设计、网络直播
”
等方面重点培养有意愿、有能力、有精力从业

电子商务的贫困户、创业青年、新型农民、创业带头人、服务站

站长等不低于 900人次,建立学员档案和追踪培训机制,实现实

操培训就业转化率不低于 10%。

(三 )整改提升阶段 (2020年 9月 -2020年 10月 )

温县电子商务进农村综合示范项目建设完成后,县政府组织

-13—

开展全面自查和验收,及时发现问题,督促整改提升。项目实施

承办主体持续做好项目运营工作并组织好验收材料,主管部门组

织好工作痕迹资料,向上级部门提请验收,并做好验收准各工作。

(四 )交流推广阶段 (⒛20年 11月 -2020年 12月 )

对温县电商进农村综合示范项目实施过程和典型经验进行

亮点提炼,加强全国范围内的交流。不断引进新的成功经验,促

进温县电商内生增长,并将温县的电商经验推广到全国。

六、资金管理

严格按照《河南省电子商务进农村综合示范县 (市 )项 目实

施和资金使用工作指南》 (豫商建 匚2017〕 4号 )并结合 《财政

部办公厅 商务部办公厅 国务院扶贫办综合司关于开展 2019年

电子商务进农村综合示范工作的通知》 (朋 办建 E2019〕 58号 )

文件、《河南省商务厅 河南省财政厅 河南省扶贫开发办公室 关

于做好电子商务进农村综合示范专项资金项目管理及项目验收

工作的通知》 (豫商建 E⒛ 19〕 11号 )文件执行。项目资金实

行专款专用,专账核算,进行公示、审核、监督、验收、审计 ,

严禁挤占、截留、挪用、重复补贴。在项目实施后期,根据项目

进度,认真分析各单项项目,对项目的组织实施、发展基础提升、

发展环境完善、效益发挥情况、主要做法、存在问题等进行绩效

自查,确保各级投入资金发挥效益。

七、保障措施

(一 )加强组织领导

县政府成立电子商务发展工作领导小组,领导小组下设办公

-14—               ‘

室,办公室设在县商务局,县商务局局长担任办公室主任。每个

乡镇落实 1-2名 电子商务信
`患服务助理员,负责收集生产、生

活资料需求信
`急
,做好信 `急收集、上报和购销对接服务。领导小

组定期召开电子商务进农村工作会议,不定期召开电子商务企

业、行业协会和运营商座谈会,研究电子商务发展模式,解决电

子商务发展过程中遇到的困难和问题。

(二 )加大宣传力度

加强对各级干部的宣传、教育、培训,提升电子商务进农村
工作能力和业务素质。利用搜索引擎、大型门户网站、微博等网

络媒体和报纸、广播电视等传统媒体大力宣传电子商务进农村的

各项举措,增强企业投资和应用电子商务的信心。发挥行业协会、

商会等民间组织联系政府与企业的桥梁作用,举办形式多样的研

讨会、座谈会、电商俱乐部、电商讲座等活动,营造政府、企业

以及社会各界共同参与推动电子商务发展的良好氛围。

(三 )明确职责分工

进一步明确电子商务发展工作领导小组成员单位的职责分

工。县乡两级政府是创建责任主体,分级承担项目建设任务,根

据全县总体工作方案;各责任主体制定切实可行的具体项目实施

方案,负 责引导和支持电商企业、电商服务企业等进农村,打造

电子商务网络平台,推进农村流通设施、县域农产品批发市场及

县域商务服务信 `憝联网等项目的实施,确保项目如期完成。
(四 )加大政策配套和支持力度

研究制定促进通信、金融与农村流通信
`憝化、电子商务互相

-15—

支持、协同发展的政策措施,建立健全适应农村流通信
`急化、电

子商务发展多元化、多渠道的投融资机制。县政府出台奖扶办法 ,

落实政策扶持资金,采取以奖代补、专项补助等多种形式,加大
对示范企业及项目的扶持。

(五 )加强农村电子商务行业监管

建立健全管理制度,加快建设我县电子商务标准和统计体
系,加强对网上涉及行政许可的商品和服务监管,引 导电子商务
规范有序发展。发挥公安、工商、税务、商务、文化等部门在电

子商务活动中的监管职能,促进网络交易主体守法经营,太力打
击网络售假和网络诈骗等违法行为,完善电子商务消费者权益保

护机制。将电子商务进农村示范县工作纳入县政府的考核体系 ,

以销售业绩为主进行量化考核。定期考核评价电子商务建设和应

用情况,及时报送示范县工作进展情况和年度工作总结,确保省
级示范县工作取得效,促进农村电子商务健康发展。

— 16—

⌒氓
R
ˇ

鄄
袁
粼
鞘

长
粼
巛
昶

揶
胃
甾

查
邮
仁

郦 娟
舢 糕

卡
姐

∽
H
0
H

嵘
崧

Ⅸ
垠
匝
粼
侧
匝
督

恣

睽
<
智

︱
愁
骝
嘤
粼

谂
梃
巾
型
郎
邰
尺

·器

吞
抻
长
嘤
崆
赶
删
芈

扌
兴
'
耻

巛
苦
蜚
'
萘

熙
呱
<
'
豚

《
割
靼
亻
、

智
谂
睽
'
忠

账
靼
蚓
烬

祭
'
恧

K
奏

态
染
紊
※

婶
额
←
衄
吣
巾
岍
岷
峰

~

°淼
睽
梃
J
君

碰
冰
型

取
愁
郸
<
黹

衤
睽
只

^
嫘

埒
梃
Ⅻ
君
欺
趑
剩

籼
爿
白
恒
J
R
^
捻

状

耙
铽
^
账

长
谂
睽
枨
巛

谂
恒
ψ
J
蛳

巛
刀
吲

垭
←
厘
宜

制
蝉
匝
督

叹

∞
廿
R
R
ˉ

叹

卜
胩

〓

R

叹
∞
廿
R
R
ˉ

叹
卜
廿

〓
R

毖
捏
粼
姒
匝
督

°々

爿
噔
杖
兴
犁
奋

^
爿

菘
爿
弓

⌒
靴
<
巛

怒
'
H
吆

兴
灬
吲

'
<
腓

懋
喇

'
划

非
《

'
`
图

巛
ˇ
懋
蜚
猕
石
靼
默

^
《

其
嘤
粼
尝
K
爿

白
谂
梃
ψ
型
甜
哩

^
谂

睽
堙
絮
删
芈
排
卡
烬
粼
删
'
靼

琚
絷
区
'
郜

妲
磋
珀
愁
双

〓蜷
睽
巛
您
苜
唧
排
恶
褰
畦
k
'
辶

犁
憨
医
'
一

架
嵌
翠
恤

'
粼

蚁
婪
畦
'
萘

蚺
谧
邯
'
尽

毖
爿
弓
嘤
卡
抻
№
爿
召
恒
型
'
硭

芈
φ
葵
兴

'
爿

翔
冒
翔
只

.
谧

尽
谂
睽
君
磐
删
芈
邮
唼
'
叵

鹳
恻
蕊
医
崆
大
兴

'
夕

廿
长
嘿
率
罴
枢
型

'
夕

艹
苦
蜚
爿
白

膂
(
'
夕

艹
恤
实
长
<
恒

型
'
2
艹

卡
烬
婪
畦
水
您

'
夕

艹

恶
嘤
噔
大
删
黛
咔
明
脚
炽

^
⌒

夕
艹
骆
荣
桊
Ⅻ
崧
长
抵
'
2

艹
鄯
长
埂
K
鉴

知
ˇ
夕
艹
蕊
睽
巛
妁
梃
型
舔
郎
剧
驷
恤

w

°翟
尽
谂

睽
排
粼
壑
喇
筌
畏
郸
兴
炽
睽
'
馘

恕
串
型
'
芯

郦
迥
炽
'
脒

≤
眯
≤
獭
氓
埝
憨
恕
秦
抻
智
蕊
睽
桓
型
≤
蚁
凵
畏
2
艹

芯

块
吆
扌
'
怛

裂
长
(
'
智

量
苌
'
慰

碰
·妲
兴
娟

'
驯

埂
史
睽

咫
雨
态
抿
°常
蜷
睽
枨
您
揪
长
梃
型
交
灬
(
8
H
惑

卡
胂
以

爿
创
态
聪
皿
肾

树
剁

诋
ψ
播

癸
肆
鸢

喇
甜

K
ψ

栝

癸
翠
鸢

Ε
柢
靶
弑

°
民
怒
巛
黑
雷
划
虫
忐

恕
删
黛
丬
邻
咔
唼
靴
摁
《

'
长

抵

烬
张
北
巛

〓双
撼
排
粼
卡
腮
账
世

督
'
割

靼
恤
w
'
酬

酲
搜
烬
砘
粼

'
惑

卡
砥
菸
专
喇
叵
藜
恻
蚺
医
畦

k
妾

'
2
艹

喂
嘤
率
紊
梃
型

'
夕

艹
手
蜚
爿
白
膂
(
'
2
艹

恤
实

长
<
梃

型
'
夕

艹
卡
粼
奘
噔
巛
您

'
2
艹

翠
嘤
岵
大
删
紫
邮
唼
芈
巛

~

。谂
睽
抻
K
邢

爿

兴
'
谴

珀
憨
睽
'
粼

察
憩
炽
'
烬

祭
唰
筌
'
邯

絮
翠
大
愁
郸
.
燕

烬

樱
粼
巛
黑
抻
≤
扑
k
'
黏

蚓
'
≤

∞吕
'
授

型
'
恶

惑
'
婪

翠
避
树

智
蕊
睽
米
忐
捏
临
梃
型
舔
史
灬

(
〓

H
女

芈
巛
^
兴

雌
鉴
冰
芈
璺

楱
砰
匝
肾 粼

恻

々
艹
磙

睽
枨
怂

谂
梃
弗

型
惑
咔

粼
蚁
亻̀

智
蕊
睽

蜷
梃
弗

型
葵
灬

巾
必

︱

亠

︱

∞

熙
⑥
廿
R
R

傧
督
吆
<
呻

明

〓
⌒
怛
ˇ
邮
驿
鄄

群
垭
U
莛

扪
皿
邶
轷
长
姐
肽
≡
癸
司
龈
恒
咩
型
恋
柳
柳
悝
空

Ν
±
圭

︱

田

︱

0
0
~

∞
卜
~

°g
Ⅲ

g

悱
凝
榧
蚶

'
K
≤

惑
扛

'
悱

水
怒
憨
秦
冰
.
郸

女
濠
恕
g
芈

w
烬

祭

匡
W
埝

μ
叫
荆
醒
^
辚

医
烈
夺
筇
凶
畦
讧
兴

君
獭
氓
蚁
锶
.
郸

w
君

种
帅
⒀
·〓
〓
啷
∽
㈣
峥

.
照

世

g
※

紧
扌
灬
犁
奋
爿

戊
嘤
粼
'
到

督
巛
姿
只

赍
萘
实
梃
J
丽

举
叫

枞
^
々

艹
辎
账
`
<
梃

型
R
≤

剁
圩
郎
明
寞

^
腮

K
萘

实
邸
世
长

<

蜷
桓
〓
J
邮

唼
粼
蚁

叹

0
H
吐

Ⅺ
0
~
0
㈧

ˉ

叹
卜
廿

〓

R

叹
∞
廿
日
ハ
T

叹
一
廿
〓
民

°t
叫

畦
大
喇
嘿

^
K
笑

驭
巛
畏
靼
炉
爿
翔
荨
墼

^
巛

婴
割
靼
妇
巾
g
举

态
艹
账
'
惑

粼
艹
账
'
挫

妇
艹
账
<
吴

爿
白
弑
恒

'
爿

白
跃
划

'
爿

白
恒
型
苌
邮
叶
而

〓鞅
以
苜
嫩

举
骝
蜷
爿
t
卜

丬
世
唰
筌
咔
知
术̂
账

懋
w
荭

烬
察
靼
°

g

剽
您
非
砖
脚
以
蚁
畏
巛
嵴

^
w
蛀

︱
忠
'
砥

裘
︱
腮
'
挥

悱

︱
豚

'
割

驷
︱
豚

、
姬
申
︱
豚
'
奏

埝
︱
烬
妾

^
^
︱

腮

(

丁
丶
丿̀
只

屮
g
K
R
非

羽
←
↑
ˇ
邓
哪
叫
哧
纠
帏
荪
卿
螂
槲

^
巛

<
8
R
H
屮

孚
K
萘

契
Ⅸ
铷
谂
恒
弗
型

°弋
翟
恤
w
乜

脎
卡
骒
垭`恻

^
萘

块
螨
冰
翟
邢
谂
梃
ψ
型
嘤
卡
^
呱

<
爿

≤

恒
型
玄
芯

°只
器
蕊
睽
卡
骒
^
则

世
录
^
君

蕊
恒
巾
型
女
斌

槌
骒

^
~
忝

实
举
点
霍
嫩
梃
型
嘤
卡
略
<
芈

H
舆

督
丧
卞

°~
忝

絷
谧
邯
爿
ψ
畏
Ⅸ
郜
举
录
枢
J
嘤

卡
^
岷

<
芈

㈠
账
长
蜷
睽

粼
叫
扌
妾
荆
蕊
梃
巾
J
Ⅸ

黄
<
长

黛
'
廿

舡
爿
召

'
划

舳
《

'
`
图

巛
半
爿
契
蚁

'
巛

举
恒
型
'
慰

芈
φ
吆
兴

'
爿

白
'
巛

≤
馁
督
邮
创
辽
怛
^
谧

卞
君
夕
艹
恤
实
长
<
梃

型
琚
烂
^
晏

≤
萘
块
谂
梃
巾
J
抵

叫
抵
畜
爿
舯
<
丽

笥
茎
囡
萘
实
'
H
蚁

吲
甜

K
ψ

赍

癸
熙
铃

吲
坩

※
ψ
群

鉴
翠
蓊

°
⌒
排
烬
祭
烈
资
φ
ˇ
悱

奋
叫
w
酲

畏
撂
悱
芯
葵
君
擤

w

烬
尽
串
咫
眯
熏
北
以

灬腮
账
剖
驷

蜷
睽
君
长
︱
屮
举
态
'
烬

察
'
颦

°
粼
卡
北
巛

灬您
烬
熠
粼
抻
憨
区

蜮

〓
榉

骞

搀

岬

°民
撼
燃

黑
排
憨
蛰
刺
'
胀

廿
'
震

鬟
'
薰

察
'
妲

恻
巛
黑
君
刚
大
萘
实
图

非
巛

〓茎
圆
虽
恭
爿
ψ
雷
只
翟
系

实
抻
恤
w
亻

~
智

'
巡

扯
斡
例
'
眷

剽
咪
冰

'
举

点
梃
型
恕
赋
胆
普

非
以

〓世
举
舯
藜
恻
黯
医
'
恤

喇

桓
J
、

卡
烬
H
粼

'
肯

邢
驿
梁
妲

叫
芈
幂
.
恧

K
蓁

契
丬
邪
君
腓
张

揆
卡
粼
卡
芈
巛

〓您
烬
樱
臻
排
畦

民
忐
态

、葵
岳
圩

'
碉

ハ
'
半

区

'
畏

型
g
思

怒
奏
萘
实
熏
怅
芈
以

烬
蚁

2

艹
w
遥

举
态
靼

钼
烬
尽

憨
梃
巾

J
帑

邮

粼
蚁
账

懋
萘
实

谂
挺
巾

型
扌
睽

︱

口

︱0
卜

∞

0
卜

∞

叹
∞
廿
R
ハ

Τ

叹
卜
廿

〓

R

°型

揆
黄
账
婪
崆
剁
剽
^
嘤

粼
热
叵
巽
崆
爿
白
芯
靼
婪
畦
怅
您

畦
议
黛
兴
邮
明
睿
冰
^
芈

H
辶

犁
靴
胆
恻
婪
噔
'
郸

女
翠
讧

'
好

粼
樊
畦

'
揆

辎
懋
轶
'
恶

恤
菸
牾
奘
畦
枨
您
嘤
卡
^
樊

鉴
吲
烬
奈
怛
畏
豚
账
紫
褰
烬
畦
爿
蚁
^
账

懋
烈
¤
举
咕
议

睽
獭
炽

°烬
蚁
巽
噔
张
您
岬
热
奘
噔
爿
白
叶
而
.
只

ψ
炽
夕

制
甜

※
ψ
邾

癸
骅
蓊

°世
恻
辶
犁
g
懋

轶

剡
t
荆

米
大
妲
恻
梃
型
郎
嚅
'
大

妲
恻
婪
嗳
枨
您
噔
大
黛
兴
咔
唼

郸
书
非
以

〓咫
怒
芯
块
抻
巛
邯
衩

翠
杖
'
巛

抟
粼
'
巛

驽
'
巛

恁
犁

雷
巛
睽
苌
《
态
捻
杯
乓
蕊
北
以

〓咫
憨
君
划
大
奏
恧
朕
饕
褰
烬
唯

畏
樊
鉴
吲
烬
畦
大
睽
臻
蚁
北
以

〓叉
憨
君
划
`
恤

w
岬

乘
嵌
巽
噔

水
您
菸
凶
噔
`
芈

妾
咔
唼
非
以

烬
蚁

账
送
烈

琪
举
谂

恒
〓
型

畦
大
睽

邸
寺
d
R
鬯

口

〓奉
J
账

督

0
0
㈧

ˇ
~

0
0
㈧

v
~

0
0
∽

d
0
0
∽

H
∞
㈧
H
∽

㈧

0
0
~
卜

㈧

°嘤
粼
剥
芈

爿
讧
爿
妾
^
揆

藜
驯
迎

桊
Ⅻ
苌
兴
芯
犁
照
妲

^
笊

郸
兴
吞
巛
巛
恒

J

g
R
⌒

`
图

巛
ˇ
`
妾

+
⌒

硭
芈
您
ˇ
爿
白
水

架
+
奘

崆
枨
您
ˇ
≤
菸

.
乎

黩
亻̀

恻
t
甜

抠
医
攵
兴

g

术
亵
嘤
粼
恕
女

^
器

芯

手
蜚
君
凶
因
蛄
粼
态

巛
米
.
谂

睽
姻
脎
<
智

︱
抻
挫
炉
'
凇

郸
'
萘

契
'
妲

吲
憨
区
'
赆

民

芯
态
雷
K
笈

g
举

照

廿
舡
爿
召
吏
睽
畏
梃

医
只
屮
以
'
H
囚

爿

`
叹
∞
廿
民
Φ
T

叹
卜
胩

〓
民

叹
∞
甘
R
ハ

T

叹
卜
胩

〓
民

°雩
以
嘿
删
錾
累
K
羽

巛
^
谂

睽
<
智

︱
举
郸
嘤
粼
蕊
恒
№

型
架
翔
只
米
^
谂

睽
舯
卡
粼
粼
删
畏
阻
k
'
郸

梁
大
囤

'
辶

犁
翠
恤
'
北

巛
K
邢

'
尽

知
檄
榉
愁
郸
蜷
爿
螅
梃
〓
J
嘤

卡

梃
蕊
睽
'
梃

医
'
爿

白
男
翔
只
器
^
《

涩
排
菸
态
卡
腮
'
账

睽
率
懋
'
翠

嘤
长
嘤
畦
怅
荤
兴
'
乘

懋
举
枷
婶
硪
钿
琪
^
眯

雌
嘤
驭
梃
型
苌
兴
憨
匣
^
昂

累
≤
粼
谂
梃
弗
型
扌
K
蚁

幂

匝
阝
烬
蚁
夕
艹
举
态
靼
妇
唰
筌
督

蚤
邮
哩

.
∽

〓
皿
督
粼
蚁
困
烬
察
芒
秦
吲
裤
邮
明

.
`
灬

皿
阝
粼

蚁
々
艹
爿
弓
谂
恒
弗
型
喇
吲
时
κ
邮
明

.
∞

〓匝
邱
剁
怒
2
艹

匍
懋
R
ハ

埂
K
鉴

`
灬

皿
邗
剩
巛
因
爿
大
梃
型
察
巛
咔
嘤
亠

树
甜

诋
ψ
崧

鉴
肆
鸢

蚁

Ⅲ

爿
白
箱

粼
喇
诋

ψ
'
鉴

肆
蓊

嘤 薹歹块撄磴
粼 ψ 婪 扛 迦 l(型

葛:i∶∶∶∶誉盾i|!丨:∶ i丨
:∶∶∶∶∶i∶∶i。

巛 志 粼 ψ 蚁 芯 棼 嘤

°鄄
累
酞
账
爿
大
蕊
梃
弗

型
啷
知
x
癸

尝
K
^
懋

胬
嘤
粼
谂

恒
〓
型
剁
圩

^
囟

账
醮
爿
大
蕊
恒

巾
型
君
知
遐
账
懋
妹
睽
'
胂

以
拶

爿
杖

'
吲

吞
删
錾
蚁
畏
烬
龄

^
亻

.

恻
水
因
爿
议
梃
型
晏
※
咔
暝
态

°器
尽
凶
因
爿
k
谂

恒
ψ
型
肺
氓

胆
恻

畏
乘
累

君
蕊
恒

串
型
交

兴
嘤
卡

Ⅲ
邗

到
巛
粼

蚁
因
爿

大
恒

J
卡
形
、

l
ˉ
0
㈧

ˉl
穆
辽

〓<
群

鄣